9. Y despues que la ha hallado, junta las amigas, y vecinas, y dice: Dadme el parabien, porque he hallado la dracma, que habia perdido.

10. Así os digo, que habrá gozo delante de los Angeles de Dios por un pecador que hace penitencia.

11. Mas dijo: Un hombre tuvo dos hijos<sup>4</sup>:

12. Y dijo el menor de ellos á su padre: Padre, dame la parte de la hacienda, que me toca<sup>5</sup>. Y él les repartió la hacienda.

13. Y no muchos dias despues, juntando todo lo suyo el hijo menor, se fué lejos á un pais muy distante<sup>6</sup>, y allí malrotó todo su haber, viviendo disolutamente.

14. Y cuando todo lo hubo gastado, vino una grande hambre en aquella tierra, y él comenzó á padecer necesidad.

15. Y fué, y se arrimó á uno de los ciudadanos de aquella tierra. El cual lo envió á su cortijo á guardar puercos.

16. Y deseaba henchir su vientre de las mondaduras<sup>7</sup>, que los puercos comian: y ninguno se las daba<sup>8</sup>.

17. Mas volviendo sobre sí, dijo: ¡ Cuántos jornaleros<sup>9</sup> en la casa de mi padre tienen el pan de sobra, y yo me estoy aquí muriendo de hambre!

18. Me levantaré, é iré á mi padre, y le diré: Padre, pequé contra el cielo, y delante de tí:

19. Ya no soy digno de ser llamado hijo tuyo<sup>10</sup>: hazme como á uno de tus jornaleros.

20. Et surgens venit ad patrem suum. Cum autem adhuc longè esset, vidit illum pater ipsius, et misericordiâ motus est: et accurrens cecidit super collum ejus, et osculatus est eum.

21. Dixitque ei filius: Pater, peccavi in cœlum, et coram te: jam non sum dignus vocari filius tuus.

22. Dixit autem pater ad servos suos: Citò proferte stolam primam, et induite illum, et date annulum in manum ejus, et calceamenta in pedes ejus:

23. Et adducite vitulum saginatum, et occidite, et manducemus, et epulemur:

24. Quia hic filius meus mortuus erat, et revixit: perierat, et inventus est. Et coeperunt epulari.

25. Erat autem filius ejus senior in agro, et cum veniret, et appropinquaret domui, audivit symphoniam, et chorum:

26. Et vocavit unum de servis, et interrogavit quid hæc essent.

27. Isque dixit illi: Frater tuus venit, et occidit pater tuus vitulum saginatum, quia salvum illum recepit.

28. Indignatus est autem, et volebat introire: Pater ergò illius egressus, cepit rogare illum.

29. At ille respondens, dixit patri suo: Ecce tot annis servio tibi, et nunquam mandatum tuum præterivi, et nunquam dedisti mihi hædum ut cum amicis meis epularer:

30. Sed postquàm filius tuus hæc, qui devoravit substantiam suam cum meretricibus, venit, occidisti illi vitulum saginatum.